
UCHWAŁA NR 1449/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno  prawa własności zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 83/1 obr. 70

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 83/1 o powierzchni 977 m2, dla której Sąd Rejonowy
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA5M/00258775/8, 
położonej w obrębie 70 miasta Piaseczno przy ul. Głównej 1.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8DF4D32A-F098-4977-B8B6-85FBF9BC5A7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją inwestycji budowy ronda u zbiegu ulic Gównej, Pod Bateriami oraz Pułku

IV Ułanów zaistniała potrzeba pozyskania zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Gównej

1A, na której zaprojektowany został fragment układu komunikacyjnego.

Gmina zakupi w/wym nieruchomoć za cenę ustaloną z właścicielem, w oparciu o operat

szacunkowy określający jej wartość, która umożliwi zabezpieczenie potrzeb mieszkaniowych dla

rodziny i tym samym niezwłoczne wydanie nieruchomości w celu realizacji w roku bieżącym

planowanej inwestycji.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piaseczno

umożliwi nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 83/1 obr. 70.

Id: 8DF4D32A-F098-4977-B8B6-85FBF9BC5A7E. Podpisany Strona 1




